YnpaBneHue no pusnyeckoii KynbType 1 CrnopTy agMUHUCTpaumn 1. Xabaposcka

MAY "XabapoBCK CNOPTMBHbIN

“n

MAY "CnopTusHas wwkona "AensuH"

XPOO "degepauns nnasaHus XabapoBckoro kpas'”
MepBeHCTBO ropoga XabapoBcka cpeau HHOLEN 1 AeBYLLEK

Xabaposck, 22-24.01.2019

B/, MHOro6opbe toHoLN

MyxunHbl, 15 net n ctapwe

28.
29.

31.
32.

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

E®VMOB, HOpuia
AHTOHOB, PomaH
TPETbAKOB, Erop
CTYMNAK, PogunoH
BEOPOAVIH, Oner
NYKALLOB, Tapac
KOBAJIbYYK, Aptem
FONOBYEHKO, Mapk
MAK, Tumyp
KOJTOBOB, Bnagucnas

. POLWWYTIKWMH, borgaH

. KYIMKOB, AnekcaHap
. COKONbCKUIA, Anekceii
. WYBOUKWNH, ApTem

. WAAPWH, NBaH

. KATPEHKO, borgaH

. MAMEJOB, Bsayecnas
. UETBEPKWH, OmuTpuii
. WITOHBKWH, Makcum

. AbAAKOHOB, Masen

. LLENOYCOB, Makcum

. BENOBOPOJOB, MBaH
. TKAUYK, Aptem

. BNAXKKOB, Nnbs

. HUKYNINH, Oanun

. UACTAKOB, AH

TOJIMAYEB, faHun
KOPOJIEB, Makcum
BPATYXWH, Omutpwii
HE®ENOB, HOpwii
HMKOHOB, Cepreii
COKO/, AeHnc
MBAHOB, KnumeHT
BOAKWH, NBaH
POLLYTIKWH, MapbsaH
MWXOJIAI, Bnagncnas
PYOEHKO, AHaTonwii
LIBETKOB, Hukuta
KOBHEP, AnekcaHgp
TYUUH, ApTem

03
03

03

BRREBERRRRA

03
03
03
03
03
03
03

REERERREREBR

03

RERRRIRRA

CWw AensthuH
CWw AensthuH
CWw AensthuH
CWw AensuH
Bupobumxan LLAT
Hosas 3Be3ga
CWw AenbuH
Hosas 3Be3ga
CWw AenbuH
ClW AenbtuH
ClW AenbtuH
ClW AenbtuH
LICKA r.XabapoBck
LICKA r.XabapoBck
LICKA r.XabapoBck
ClW OenbtuH
ClW OenbtuH
LICKA r.XabapoBck
ClW OenbtuH
ClW OenbtuH
ClW AenbthuH
ClW AenbthuH
ClW AenbthuH
LICKA r.XabapoBck
ClW AenbthuH
ClW AenbthuH
ClW AenbthuH
ClW AenbthuH
LICKA r.Xabaposck
LICKA r.Xabaposck
LICKA r.XabapoBsck
CWw AenscuH
LICKA r.XabapoBsck
CWw AenscuH
CWw AenscuH
CWw AenscuH
LICKA r.XabapoBsck
CWw AenstuH
Hosas 3Be3ga
Hosas 3Be3ga

881
867
775
763
716
669
667
642
635
626
620
617
549
534
526
508
493
487
478
475
470
462
453
450
431
426
426
387
385
385
376
370
370
368
355
352
341
309
263
200

PR RPRPRRPRPRRPRRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPREPREPRPREPREPREPREPREPREPREPREPNNNMNNMNMNNMNNMNNMNNMNNONNON

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory

25.01.2019 9:01 - Ctpanuya 1



YnpaBneHue no pusnyeckoii KynbType 1 CrnopTy agMUHUCTpaumn 1. Xabaposcka

MepBeHCTBO ropoga XabapoBcka cpeau HHOLEN 1 AeBYLLEK

MAY "XabapoBCK CNOPTMBHbIN

“n

MAY "CnopTusHas wwkona "AensuH"
XPOO "degepauns nnasaHus XabapoBckoro kpas'”

Xabaposck, 22-24.01.2019

Maunbumkn, 13 - 14 net

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

OXOTWH, Kupunn
KNEBLLOB, lMNMeTtp
TPEHOIMH, Hukuta
T’MrAHOB, CtaHncnas
Nnoros., Muxawun
NTHATBEB, EBreHuii
KOCWHCKWW, faHuun
30HEHBEPT, Huknta
CNYXWNH, Masen
HOBWKOB, Butanuit

. WAPOB, faHnna

. AbAKOHOB, AmMuTpuii

. TABPUHEHKO, Npuropwii
. HUKNLWWNH, AMmuTpuii

. BOHOAPEHKO, KoHcTaHTuH 06
. BOPOBKOB, Makcum

. BYVIH, ApTtem

. MAJIbLUEB, Wnbsa

. OCALYYK, Unbsa

. TOPBAYEB, Anekceii

. KPKOUKOBCKMUIA, Oner

. MACNOB, Anekcei

. EBCHOKOB, JleoHung

. BAXKO, Tumodpeli

. WWMHKOPEHKO, PomaH

. MMNNNEHKO, Bnagmumup
. IMTBNHOB, PomaH

. 3ATOPO/HWN, Pycnan

. INTBMHOB, Bnagucnas
. METPOB, AnekcaHap

. PNANMNOB, CtenaH

. BOPVCEHKO, AeHunc

KNOMOoB, ApteM
ONNEMHUK, Makcum
TENEMEHbLKO, VBaH
FAFTAPVH, Bagum
CANPbIKWH, JleB
KOCTWH, Makcum
LUYTHAK, MaBen
KOBAJIEHKO, Banepuii
KPABLLOB, MartBeii
CYPOBOB, AnekcaHap
OCbMAKOB, AmuTpuii
O3EPOB, AnekcaHgp
F’POXOTOB, Erop
KOXAHEW, KOHCTaHTWH
NAMNNH, MaTsei
®POJIOB, ApceHuii
BAKYLWKWNH, NBaH
KOPO/JIbKOB, Cepreii
LWNPAEB, Meo6
ArEEB, Makcum
CTPOEB, Hukuta

05
06
05
05
05
06
05
05
05
06
06
05
05
05

05
06
05
05
05
05
05
06
06
05
06
06
05
05
05
06
06
06
06
05
06
06
06
06
06
06
06
06
05
06
06
06
06
05
05
06
06
06

ClW OenbcpuH - B,

ClW OenbcpuH - B,

ClW OenbcpuH - B,
LICKA r.Xabaposck - B[]
CLW AenbchuH - B,

CLW AenbchuH - B,
LICKA r.Xabaposck - B[]
Hosas 3Be3ga - B[
Bupobugxan LIAT - BA
CW AensdpuH - BA

CW AensdpuH - BA

CW AensdpuH - BA
Bupobugxan LIAT - BA
CW AenbdpuH - BA

CW AenbdpuH - BA
LICKA r.Xabaposck - B[
HoBas 3Be3ga - Bl

CW AenbdpuH - BA
LICKA r.Xabaposck - B[
LICKA r.XabapoBck - B[}
Hosas 3Be3ga - B[
LICKA r.XabapoBck - B[}
HayTtunyc-toxHbliii - B,
CLU OenbchuH - BL,
LICKA r.XabapoBck - B[]
CL OdenbchuH - B,
LICKA r.XabapoBck - B[]
LICKA r.XabapoBck - B[]
LICKA r.XabapoBck - B[]
LICKA r.Xabaposck - B[
LICKA r.Xabaposck - B[
ClW OdenbcpuH - B,
Hosas 3Be3ga - B[,
LICKA r.Xabaposck - B[
CLW OenbchuH - B,

CLW OenbchuH - B,
LICKA r.Xabaposck - B[]
CLW OenbchuH - B,

CLW OenbchuH - B,
LICKA r.Xabaposck - B[]
HayTunyc-toxHbiin - B,
CW AensdpuH - BA
LICKA r.Xabaposck - B[
LICKA r.Xabaposck - B[
Hosas 3Be3ga - B[l
Bupobugxan LLAT - BA
LICKA r.Xabaposck - B[
CW AenbduH - BA

CW AenbduH - BA
LICKA r.Xabaposck - B[
CLU AenbchuH - BL,

CLU AenbchuH - BL,

CLU AenbchuH - BL,

1311
1252
1150
1112
1096
1079
1047
1016
965
944
914
911
886
882
880
851
841
838
825
801
793
770
738
736
732
685
683
681
676
658
652
640
640
639
634
583
575
547
536
534
530
513
495
483
475
464
459
458
424
251
670
601
74

NN WWWWWWWWWWwwWwwWwwWwWwwWwwWwwwWwwWwwwwwWwwWwwWwWwwWwwWwwWwWwwWwwWwwWwwwWwWwwWwwWwwwwwwwwwww

[

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory

25.01.2019 9:01 - Ctpanuya 2



YnpaBneHue no pusnyeckoii KynbType 1 CrnopTy agMUHUCTpaumn 1. Xabaposcka

MepBeHCTBO ropoga XabapoBcka cpeau HHOLEN 1 AeBYLLEK

MAY "XabapoBCK CNOPTMBHbIN

“n

MAY "CnopTusHas wwkona "AensuH"
XPOO "degepauns nnasaHus XabapoBckoro kpas'”

Xabaposck, 22-24.01.2019

Manbumkn, 11 - 12 net

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.

NAWWNHUEB, MaTtBeii
WWNPAEB, AnekcaHap
MEOBEJEB, ViBaH
OATNOB, Erop
HABUEB, l'epmaH
POMAHOB, Anekceli
MAKAPOB, Cepreii
MPA3EH, OeHnc
MEHAKOK, AnekcaHap
COPOKWMH, Unbsa

. KALWLUKO, Akos

. EBOOKMMOB, Aptem
. KNEWOHKWH, Nes

. TAPHABCKWI, ViBaH

. TPYWWH, CemeH

. MEPBOB, Hukuta

. NMOCYXOB, AeHunc

. AHOXWH, Bnagnmup

. CTEMAHOB, Tumodbeii
. KONOBOB, Muxaun

. AYWEBHbIV, Famxu

. IMTBNHEHKO, borgaH
. EPEMEHKO, Anekceli
. HAIMMOB, AnekcaHap
. XXEBO, faHun

. A/ITYHBAEB , Mapart

. BALLUNXWH, Anekceli

. AJIMA30OB, ApTtem

. KOB3APb, lleopruii

. MAACOB, Cepreii

. MITOHWH, OaHuun

. KOJIECHUMKOB, Kupunn
. KAMNAYX, Uropb

NbICEHKO, NBaH
MALKOB, Erop
BOJIKOB, Makap
ErOPOB, CtenaH
KOBA/IbCKWI, Makcum
TPULLNH, Nnbs
AWHOB, Knpunn
FTAMOHOB, Huknta
OUNNNMOB, ApceHnii
HELENBKO, ApTtyp
CYXOBEEB, PomaH
ACKEPOB, Aptem
AXMET3AHOB, Muxaun
LIXAIA, Fne6

07
08
08
08
07
08
08
07
07
07
08
07
08
08
07
08
07
08
07
07
08
08
07
08
07
07
08
07
08
08
07
08
07
07
07
08
07
08
08
08
08
07
08
07
08
08
07

ClW OenbcpuH - B,
ClW OenbcpuH - B,
ClW OenbcpuH - B,
CLW AenbchuH - B,
CLW AenbchuH - B,
CLW AenbchuH - B,
CLW AenbchuH - B,
CLW AenbchuH - B,
CW AensdpuH - BA
LICKA r.Xabaposck - B[
CW AensdpuH - BA
CW AensdpuH - BA
CW AensdpuH - BA
CW AenbdpuH - BA
CW AenbdpuH - BA
CW AenbdpuH - BA
CW AenbdpuH - BA
CW AenbdpuH - BA
CW AenbduH - BA
CLU OenbchuH - BL,
CLU OenbchuH - BL,
CLU OenbchuH - BL,
LICKA r.XabapoBck - B[}
CLU OenbchuH - BL,
CL OdenbchuH - B,
LICKA r.XabapoBck - B[]
CL OdenbchuH - B,
CL OdenbchuH - B,
CL OdenbchuH - B,
LICKA r.Xabaposck - B[
ClW OenbchuH - B,
ClW OdenbcpuH - B,
ClW OdenbcpuH - B,
ClW OenbcpuH - B,
CLW OenbchuH - B,
CLW OenbchuH - B,
CLW OenbchuH - B,
CLW OenbchuH - B,
CLW OenbchuH - B,
LICKA r.Xabaposck - B[]
CW AensdpuH - BA
LICKA r.Xabaposck - B[
CW AensdpuH - BA
CW AensdpuH - BA
CW AensdpuH - BA
CW AenbdpuH - BA
CW AenbduH - BA

1044
968
916
912
846
808
776
704
689
684
680
634
632
628
616
612
596
581
568
563
554
544
531
522
502
473
454
452
448
437
433
412
400
400
382
362
327
320
214
191
407
368
277
249

88
72
329

PNDNNNNNOWWWWWWWWWWWwwwwwwwwwWwwWwwwwWwwwwwWwwww wwwwwwww

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory

25.01.2019 9:01 - Ctpanuua 3



