п п

## , 22-24.01.2019

	, 15				
1.	,	03		881	2
2. 3.	,	03		867	2 2 2 2
3.	,	04		775	2
4.	,	03		763	2
5.	,	03		716	2
5. 6. 7.	,	04		669	2
7.	,	04		667	2 2 2 2 2
8.	,	04		642	2
9.	,	04		635	2
10.	,	03		626	2
11.	,	03		620	2 2
12.	,	04		617	2
13.	,	04		549	1
14.	,	04		534	1
15.	,	03		526	1
16.	,	03		508	1
17.	,	03		493	1
18.	,	03		487	1
19.	,	03		478	1
20.	,	03		475	1
21.	,	03		470	1
22.	,	03		462	1
23.	,	04		453	1
24.	,	03	•	450	1
25.	,	04		431	1
26.	,	04		426	1
	,	04		426	1
28.	,	04		387	1
29.	,	03		385	1
	,	04	•	385	1
31.	,	03	•	376	1
32.	,	03		370	1
	,	04	•	370	1
34.	,	04		368	1
35.	,	03		355	1
36.	,	04		352	1
37.	,	04	•	341	1
38.	,	04		309	1
39.	,	03		263	1
40.	,	04		200	1

" " "

" " "

, 22-	24.	01.	.20	19

	, 13 - 14		
1.		05 -	<b>1311</b> 3
2.	,	06 -	<b>1252</b> 3
2. 3.	,	05 -	<b>1150</b> 3
4.	,	05	<b>1112</b> 3
5.	,	05 -	<b>1112</b> 3 <b>1096</b> 3
6.	,	06 -	<b>1079</b> 3
7.	,	05	<b>1047</b> 3
8.	,	05 -	<b>1016</b> 3
9.	,	05 -	<b>965</b> 3
10.	,	06 -	<b>944</b> 3
11.	,	06 -	<b>914</b> 3
12.	,	05 -	<b>911</b> 3
13.	,	05 -	<b>886</b> 3
14.	,	05 -	<b>882</b> 3
15.	,		<b>880</b> 3
16.	,	05	<b>851</b> 3
17.	,	06 -	<b>841</b> 3
18.	,	05 -	<b>838</b> 3
19.	,	05	<b>825</b> 3
20.	,	05	<b>801</b> 3
21.	,	05 -	<b>793</b> 3
22.	,	05	<b>770</b> 3
23.	,	06	<b>738</b> 3
24.	,	06 -	<b>736</b> 3
25.	,	05	<b>732</b> 3
26.	,	06 -	<b>685</b> 3
27.	,	06	732 3 685 3 683 3 681 3 676 3
28.	,		<b>681</b> 3
29.	,	05	<b>676</b> 3
30.	,	05	<b>658</b> 3 <b>652</b> 3 <b>640</b> 3
31.	,	06	<b>652</b> 3
32.	,	06 -	<b>640</b> 3
0.4	,	06 -	<b>640</b> 3 <b>639</b> 3
34.	,	06	
35.	,	05 -	<b>634</b> 3
36.	,	06 -	<b>583</b> 3
37.	,	06	<b>575</b> 3
38. 39.	,	06 -	<b>547</b> 3 <b>536</b> 3
39. 40.	,	06 - 06	<b>536</b> 3 <b>534</b> 3
40. 41.	,		
41. 42.	,	06 06 -	<b>530</b> 3 <b>513</b> 3
42. 43.	,	06 -	<b>495</b> 3
43. 44.	,	05 -	<b>483</b> 3
45.	,	06	<b>475</b> 3
46.	,	06 -	<b>464</b> 3
40. 47.	,	06 -	<b>459</b> 3
48.	,	06 -	<b>458</b> 3
49.	,	05 -	<b>424</b> 3
50.	,	05	<b>251</b> 3
51.	,	06 -	<b>670</b> 2
52.	,	06 -	<b>601</b> 2
53.	,	06 -	<b>74</b> 1
	eet Manager, 11 56278	Registered to Ear Eastern Federal District/Khaharovsk Territory	25.01.2019.9:01 - 2

" "

"

, 22-24	4.01	1.20	19

	, 11 - 12				
1.	,	07	-	1044	3
2.	,	08	-	968	3
3.	,	08	_	916	3
4.		08	_	912	3
5.	,	07	_	846	3
6.	,	08	_	808	3
7.	,	08	_	776	3
8.	,	07	-	704	3
9.	, .	07	_	689	3
10.	,	07	_	684	3
11.	,	08	_	680	3
12.	,	07	-	634	3
13.	•	08	-	632	3
14.	,	08	_	628	3
15.	,	07	_	616	3
16.	,	08	_	612	3
17.	,	07	_	596	3
18.	,	08	_	581	3
19.	,	07	_	568	3
20.		07	_	563	3
21.	,	08	_	554	3
22.	,	08	_	544	3
23.	,	07	_	531	3
24.	,	08	-	522	3
25.	,	07	_	502	
26.	,	07	_	473	3 3 3 3
27.	,	08	· -	454	3
28.	,	07	_	452	3
29.	,	08	_	448	3
30.	,	08	<u>-</u>	437	3
31.	,	07	· <u>-</u>	433	3 3
32.	,	08	_	412	3
33.	,	07	_	400	3
	,	07	_	400	3 3 3
35.		07	_	382	3
36.	,	08	_	362	3
37.	,	07	_	327	3
38.	,	08	_	320	3
39.	,	08	_	214	3
40.	,	08	_	191	3
41.	,	08	_	407	2
42.	,	07	_	368	2
43.	,	08	· -	277	2
44.	,	07	_	249	2
45.	,	08	_	88	2 2
46.	,	08	_	72	2
47.	,	07	_	329	1
F7.	,	O1		<b>323</b>	•